
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 259573-2014 z dnia 2014-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych i towarzyszących związanych z budową

Kontenerowej Stacji Uzdatniania Wody na terenie obiektu Nowego Szpitala Wojewódzkiego we Wrocławiu przy ulicy gen.

Augusta Emila...

Termin składania ofert: 2015-01-08

Wrocław: Budowa kontenerowej stacji uzdatniania wody

Numer ogłoszenia: 9603 - 2015; data zamieszczenia: 22.01.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 259573 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13,

50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301, faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kontenerowej stacji uzdatniania wody.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót

budowlanych i towarzyszących związanych z budową Kontenerowej Stacji Uzdatniania Wody na terenie obiektu

Nowego Szpitala Wojewódzkiego we Wrocławiu przy ulicy gen. Augusta Emila Fieldorfa 2 w szczególności: 1)

budowa Kontenerowej Stacji Uzdatniania Wody wraz z infrastrukturą techniczną niezbędną do jej

funkcjonowania, 2) wykonanie niezbędnych badań fizyko-chemicznych i bakteriologicznych wody, 3) dokonanie

wszelkich uzgodnień, uzyskanie w imieniu własnym i Zamawiającego wszelkich opinii i decyzji niezbędnych do

wybudowania, uruchomienia i rozpoczęcia eksploatacji obiektu, 4) przygotowanie wszystkich niezbędnych

dokumentów w celu uzyskania przez Zamawiającego Decyzji pozwolenia na użytkowanie wykonanego obiektu.

2. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje: 1) uzbrojenie istniejącego otworu studziennego w pompę głębinową o

wydajności 15 m3/h i podnoszeniu 90 msw i w obudowę wyposażoną w armaturę i urządzenia pomiarowe, 2)

montaż kontenerowej stacji uzdatniania wody o wydajności 15 m3/h 3) wykonanie przyłączy: a) wody surowej o

średnicy ø 90 mm i długości l = 5,0 m, b) wodociągowego o średnicy ø 160 i długości l = 12,5 m, c)

kanalizacyjnego ø 200 i ø 160 mm i łącznej długości l = 93,5 m, d) energetycznego o długości l = 17,3 m, e)

łącza światłowodowego. 4) budowę kablowej linii światłowodowej (kabel typ Z-XOTKtsd 12J) o długości 350 m,



5) wykonanie ogrodzenia o długości l = 27,7 m, 6) wykonanie placu utwardzonego o nawierzchni z kostki

betonowej o powierzchni F = 31,5 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.20.00.00-9, 45.00.00.00-7, 45.10.00.00-8, 45.30.00.00-0,

45.26.23.10-7, 45.26.22.10-6, 45.26.23.00-4, 45.11.12.00-0, 45.11.30.00-2, 45.11.12.30-9, 45.23.00.00-8,

45.23.11.00-6, 45.23.11.10-9, 45.23.11.11-6, 45.23.11.12-3, 45.23.11.13-0, 45.23.24.30-5, 45.23.21.50-8,

45.23.21.51-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.01.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EKOIDEA Tomasz Olek, ul. Warszawska 187, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2318666,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 930864,00

Oferta z najniższą ceną: 930864,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1099299,19

Waluta: PLN.


